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メディアガイド
2025年4月〜6月版

http://www.aetas.co.jp/
https://www.4gamer.net/
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日本最大級の
ゲーム情報サイト！

コンシューマ
ゲーム

Sony/Nintendo
Microsoft

PCゲーム
MMO/MO/FPS/RTS

eスポーツ 他

女性向け
ゲーム

イベント・舞台
声優情報
グッズ 他

スマートフォン
ゲーム

iOS/Android

アーケード
ゲーム

格闘/DTCG/リズム
レース 他

VR
対応ゲーム
ヘッドセット

イベント情報 他

アナログ
ゲーム
ボードゲーム

TRPG/TCG 他

国内外のあらゆるゲーム情報を随時発信しています

© Sunborn Information Technology Co., Ltd. © HAOPLAY Limited All rights reserved.

ハードウェア
PC・スマホ本体

デバイス/自作パーツ
ゲーム開発技術 他
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5%

※2025年3月現在

5%スマホ版
4100万PV/月
420万UB/月

PC版
2700万PV/月
120万UB/月

サイト全体 6800万 PV/月
540万 UB/月

日本最大級のアクセス数を有する
総合ゲーム情報サイト

性別

女性
23.4%

38.6%

年齢

10.8%

34.0%

7.7%

28.9%

1.2%

■ 1～1,000円
 ■ 1,001～5,000円
 ■ 5,001～10,000円
 ■ 10,001～30,000円
 ■ 30,001円～
 ■ 無料の範囲で遊ぶ

3時間以上
34.0%

1時間未満
15.1％

1～2時間
27.3％

2～3時間
23.6％

19.8%

8.1%

52.0%

11.1%

6.9%

性別

女性
9.6%

男性
86.0%

ノンバイナリ
0.8%

無回答
3.6% 4.8%

17.0%

34.9%
29.6%

13.6%

年齢

9.0%

33.1%

27.2%

9.1%

1.0%

※4Gamer読者アンケートによる自社調べ（2024年12月実施）

4Gamerの読者構成

プラットフォーム別出費傾向

1日のゲームプレイ時間

CSゲーム課金額/月PCゲーム課金額/月

スマホ課金額/月

17.4%

20.5%

2.1%

■10代
■20代
■30代
■40代
■50代以上

f_logo_RGB-Hex-Blue_512

4Gamer.net公式SNSで情報展開中！

691,357 6,190

87.5万人 18.3万人 4.28万人

6,458 1,174,985

https://www.facebook.com/4Gamer
https://www.youtube.com/c/%E3%83%9E%E3%83%95%E3%82%A3%E3%82%A2%E6%A2%B6%E7%94%B0%E3%81%A8%E4%B8%AD%E6%9D%91%E6%82%A0%E4%B8%80%E3%81%AE-%E3%82%8F%E3%81%97%E3%82%83%E3%81%8C%E3%81%AATV/featured
https://www.youtube.com/user/4gamersp
https://www.youtube.com/channel/UCpWBCGo4gEtrhMeB-IEwbdw
https://twitter.com/4GamerNews
https://www.youtube.com/channel/UCpWBCGo4gEtrhMeB-IEwbdw
https://bsky.app/profile/4gamer.net
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4Gamer.netは総合ゲームメディアとしてPCゲーム，
コンシューマゲーム，スマホゲーム，ハードウェア製
品の情報を毎日多くの記事で読者に届けています。

2024年記事本数 16,558本！
プレスリリースだけではない，様々な情報ソースからの
ニュースや企画，プレイレポート，インタビューなど，
一日約50～60本程度の記事をお届けしています。

インタビュー プレイレポート 攻略記事

連載企画 製品レビュー 特集企画

新作情報 タイアップ記事 リリース情報

世界5,000万以上ダウンロードを超える
ニュースアプリ「SmartNews」。
その専用コンテンツチャンネル「チャンネルプラス」に
ゲームメディアで初めてコンテンツを提供

ニュースアプリにもコンテンツ提供中！

コミュニケーションサービス「LINE」の
4Gamer公式アカウントフォロワーに向けた
ニュース配信機能「LINEアカウントメディア」。
厳選された8本のダイジェスト版記事を配信中

4Gamer公式アカウント
フォロワー数

117万人突破！

※2025年3月現在
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さらに…

バナー広告 配信広告 季節特集

インフィード広告 ポップアップ広告

ジャック広告 記事広告 動画広告

定番のバナー広告や，メディアだからこそ作れる
優質な記事広告，動き重視の動画広告，そしてと
にかくインパクトが大きく，大作感を演出できる
ジャック広告など，あらゆるニーズに合わせてご
提案します。

既存のメニューのほか，
タイトルに適したカスタマイズ広告も，ご要望に応じて開発いたします。
「一度限り」「御社だけの」「バズれる」特殊広告も随時ご相談ください。

バンダイナムコオンライン様
【PR】チャート式・おすすめガンダムゲーム診断

Tencent Games様
【PR】コード:ドラゴンブラッド presents「RPG主人公診断」（左）
プレミアムジャック（右）
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特設サイト

イベント特集 4Gamer女子部（仮）

業界向け情報サイトGIJE

セガ特設サイト

大型イベントの取材記事は，特設サイトで毎年おまとめ。 
最新情報に飢えているプレイヤーの集う場所

女子向けゲームの記事は可愛いらしいデザインの
「4Gamer女子部（仮）」でおまとめ。 
X（旧Twitter）などのSNSでバズる記事続出！

4Gamer.netの中に専用ページを設けて，
準公式サイトのような「サテライトサイト」も運営！

・大型ゲームイベントなどに注目するゲーマーに
・女子の心を掴む，声優・イケメン・2.5次元の情報
・プレイヤーための，長期的に読まれる特設サイト
定期的な情報更新やゲームウォークスルーをおまとめ

イベント・テーマ・各ジャンルなどに特化した特設
サイトを設置することで，より細分化した読者をター
ゲットにすることができます。
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広告ご相談／訴求事例

サービス紹介
キーマン

インタビュー
開発ツール
製品紹介

人材募集 セミナー告知 セミナーレポート

ゲーム業界で働く人，ゲーム業界を目指す人のための
情報サイトです。ゲーム業界の動向や最新のトレンド，
ゲーム開発者向けの情報をお届けしています。

2016年4月にオープン。「Eurogamer.net」などを運営する
イギリスのGamer Network社との協業によるものです。

PC版トップページ

詳しくは営業担当までご相談ください。

GIJEでは，
ゲーム業界関係者向けの情報を掲載している特性から，
BtoB向け訴求のご相談を多くいただいております。

特にサービス・製品の紹介や，人材募集などに
【PR】タイアップ企画記事を
ご希望いただくケースが多いです。

http://www.eurogamer.net/
https://www.gamer-network.net/
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求人イベントの開催や関連記事掲載，
周辺機器の紹介，漫画を起用したゲーム
体験の紹介など，幅広いプロモーション
を実施しています。

嗜好品製品レビュー生活雑貨

人材募集

食品 サービス紹介

ゲーミング
グッズ

イベント告知

ToB訴求
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オリジナル番組『RADIO 4Gamer Tap (仮)』※隔週火曜日
文化放送「超A&G＋」とYouTube「4GamerSP」にて生配信中！

出演は人気声優の岡本信彦氏とライターのマフィア梶田氏

株式会社ムービックと共同で運営企画している動画番組
『 マフィア梶田と中村悠一の「わしゃがなTV」』

4Gamer SP

4Gamer.net企画協力の超人気番組 4Gamer.netオリジナルチャンネル

「わしゃがなTV」

チャンネル登録者数 87.5万人突破！ チャンネル登録者数18.3万人！

4Gamer.netが運営する
YouTubeチャンネル

東京ゲームショウでの特別配信や
ゲーム紹介番組など様々なな企画

番組を配信中！

※2025年3月現在

動画配信プロモ―ションプランもございますので詳細はお問い合わせください

「わしゃがなTV」案件のお問い合わせ：wasyaganatv@4gamer.net
4Gamer動画案件のお問い合わせ：4gamer-mov@4gamer.net

mailto:wasyaganatv@4gamer.net
mailto:4gamer-mov@4gamer.net
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ライブイベントやコンサートからポップアップストアまで、ゲームの魅力をオフラインでもお届けします

ライブ制作・広告プロモ―ションプランもございますので詳細はお問い合わせください
音楽イベントやポップアップストアに関するお問い合わせ：music@4gamer.net

スペースチャンネル 5
ウキウキミュージックフェスティバルオンライン

（2020年11月＠渋谷ストリームホール）

謎解きレイジングループストア
in 能里グランドホテル

（2024年12月＠新宿マルイメン）

西美濃八十八人衆ピアノコンサート
（2024年11月＠大田区民プラザ 大ホール）

「アイカツ！シリーズ」オーケストラコンサート
「オケカツ！」2nd Stage 10th Ver.
（2022年8月＠サントリーホール）



2005年12月1日

Aetas株式会社 （Aetas, Inc.）

資本金 89,840,000円

〒103-0026
東京都中央区日本橋兜町8-5 KITOKI 7F

代表取締役社長 岡田和久

会社名

住所

設立

広告出稿についてのご質問や空き状況の確認などは Aetas株式会社 営業担当 までご連絡下さい
メールのタイトルの冒頭に ■問合せ■ や ■申込み■ と付けていただけるようお願い致します

部署代表 ： ad-info@4gamer.net

https://www.4gamer.net/
mailto:ad-info@4gamer.net
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